Câmara Municipalde Tatuí
: Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226— Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www: camaratatuisp.gov.br e-mail:Mauriciocouto Einiaratarie gov.br

REQUERIMENTO Nº 1381
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio

Plenário, na forma regimental, digne se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, que informe u possibilidade de se fazer uma
operação tapa buracos na Ruas do Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

t

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração
Pública Direta e Indireta, sendo assim, este Parlamentar foi procurado
por moradores, em razão desta necessidade. Com vistas à legalidade e

transparência pública, requer sejam fomecidas estas informações para
melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Maio de 2021.

dos CU Negado
MAURICIO COUTO ENFERMEIRO (dsoão Éder Alves

ARE VEREADOR Vereador Miguel
GÁMARA MUNIGIPAL DE FATUI

Dela. UHUbaNZ1 Mera
|Mequerimento|Nº]13811/2021 o
Autoria: MAURICIO couto

NúmerodeProtocsle

02476/2021

'Assunto: Requer da Prefeita quee informa aà possibilidade Je

se fazer uma operação tapa buracos na Ruas do Jardim

| Aeroporto

| |